INDICAÇÃO Nº 290/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, que proceda o recapeamento asfáltico na Rua Manoel Augusto Machado (Remonta).

JUSTIFICATIVA

O asfalto dessa rua encontra-se danificado de tal forma, que somente um recapeamento poderá resolver. O bloquete existente é de péssima qualidade e estão desmanchando. Vale ressaltar que várias residências estão com trincas devido ao tráfego intenso de veículos.

Sala das Sessões, 23 de Setembro de 2002.

	Miguel Simião Pereira

	Vereador

PAGE